
ro
DECANO

RnOUL17D ce CIL IVACTAS - UNee

glniveméladA'acknalele,A1‘
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5750 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Repula/ea Argentina   

SALTA, 02 de Diciembre de 2.010

EXP-EXA: N ° 8.576/2010
RESD-EXA: 550 /2010

VISTO Y CONSIDERANDO:

Que en el artículo 5° de la RESCD-EXA N° 632/2010 se fija el cronograma para
la convocatoria a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de Alumno
Auxiliar Adscripto para la asignatura Álgebra de la carrera de Licenciatura en
Matemática (Plan 2.000), y;

Que, por cuestiones operativas de la administración, no se pudieron entregar los
formularios de temas a los integrantes de la Comisión Asesora que entenderá en la
presente convocatoria;

Que, por tal motivo no se contaba con los temas para efectuar el sorteo fijado en
la Resolución antes mencionada;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder
a fijar un nuevo cronograma;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Determinar, por los motivos expresados en el exordio de la presente,
una nueva secuencia de actos para el llamado a inscripción de interesados para cubir un
(1) cargo de Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Álgebra de la carrera de
Licenciatura en Mátemática (Plan 2.000), el cual quedará conformado como se indica a
continuación:

Sorteo de Temas: Martes 07 de Diciembre de 2.010 a hs. 10.00

Oposición: Jueves 09 de Diciembre de 2.010 a s. 10.00

ARTICULO 2 Hágase saber a los miembros de la Comisón Asesora, al postulante
inscripto, a la Secretaría Académica de la Facultad, a la Dirección General
Administrativa Académica y publíquese en cartelera. Cumplido RESÉRVESE.


	Page 1

